
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: TV Programming [KM212] 
Kelompok: CC
Semester: Genap 2020/2021
Dosen: Yousep Eka Irawan Apriandi, S.P.T., M.I.Kom

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 %

03/03 10/03 17/03 24/03 31/03 07/04 14/04 21/04 28/04 05/05 19/05 28/05 02/06 09/06

1 1671503850 Akmal Muharram 0
2 1771501770 Dzikra Izhar Luthfi 0
3 1771502349 Budi Darmawan 0
4 1871502322 Iklas Aditiya Nugraha 0
5 1871502397 Dwifa Sabilla 0
6 1871503619 Wirda 0
7 1871504146 Bani Abdillah 0
8 1871504385 Rivaldi Novarianto 0
9 1971500325 Ageng Masadiantoro 0
10 1971500382 Eki Rahmat Hidayat 0
11 1971500564 Vicko Raynaldi Fauzan 0
12 1971500622 Anggi Nuryyan 0
13 1971500721 Muhammad Daffa Alfian 0
14 1971501067 Mohamad Yandika Ramadhan 0
15 1971501349 Lukman Hakim 0
16 1971501687 Ardan Denata Putra 0
17 1971501844 Kurniawan Karizki 0
18 1971501869 Rizky Andi Dharmawan 0
19 1971501968 Anjarikhsan Andre Kuswanto 0
20 1971502016 Nidaa Agliyani 0
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21 1971502248 Faisal Abid Nugroho 0
22 1971502388 Felix Ardita Yuswiyana 0
23 1971502537 Immanuel Frans Napitupulu 0
24 1971502560 Raka Hardiansyah 0
25 1971502594 Adam Kurniawan 0
26 1971502644 Rizky Aufaniam 0
27 1971502842 Muhamad Alvi Ghana 0
28 1971503063 Fahrul Rozzy 0
29 1971503188 Annastasya Trie Allifa 0
30 1971503311 Muhammad Yunus 0
31 1971503352 Ariq Falih Wiga 0

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: TV Programming [KM212] 
Kelompok: CC
Semester: Genap 2020/2021
Dosen: Yousep Eka Irawan Apriandi, S.P.T., M.I.Kom

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 03-03-2021 Mengerti dan Memahami manajemen Programing Televisi

2 10-03-2021 Jenis-Jenis Program Televisi 

3 17-03-2021 Mengerti dan Memahami Format Program Televisi 

4 24-03-2021 Program Daily dan Weekly

5 31-03-2021 segmentasi audience

6 07-04-2021 Karakteristik Program TV : In House, Akuisisi, Production House

7 14-04-2021 Perencanaan dan Perancangan program 

8 21-04-2021 Program Spesial dan Broadcasting & narrowcasting

9 28-04-2021 Ujian Tengah Semester

10 05-05-2021 RATING & SHARE

11 19-05-2021 Public Relation Media 1

12 28-05-2021 LANJUTAN MEDIA PUBLIC RELATION

13 02-06-2021 LEMBAGA SENSOR FILM

14 09-06-2021 HAK KEKAYAAN INTELEKTUAL 
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Nilai 

Matakuliah: TV Programming [KM212] 
Kelompok: CC
Semester: Genap 2020/2021
Dosen: Yousep Eka Irawan Apriandi, S.P.T., M.I.Kom

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1671503850 Akmal Muharram 50 40 40 60 48 => D
2 1771501770 Dzikra Izhar Luthfi 93 40 70 70 61 => C
3 1771502349 Budi Darmawan 86 65 70 65 67 => B-
4 1871502322 Iklas Aditiya Nugraha 93 90 70 95 86 => A
5 1871502397 Dwifa Sabilla 86 75 60 75 71 => B
6 1871503619 Wirda 93 80 100 80 86 => A
7 1871504146 Bani Abdillah 71 40 85 60 62 => C
8 1871504385 Rivaldi Novarianto 100 85 65 60 69 => B-
9 1971500325 Ageng Masadiantoro 79 40 70 60 57 => D

10 1971500382 Eki Rahmat Hidayat 100 85 80 75 80 => A-
11 1971500564 Vicko Raynaldi Fauzan 100 75 70 80 76 => B+
12 1971500622 Anggi Nuryyan 100 85 60 90 80 => A-
13 1971500721 Muhammad Daffa Alfian 86 70 65 80 73 => B
14 1971501067 Mohamad Yandika Ramadhan 100 70 65 70 69 => B-
15 1971501349 Lukman Hakim 100 90 85 90 89 => A
16 1971501687 Ardan Denata Putra 100 65 60 60 62 => C
17 1971501844 Kurniawan Karizki 86 85 75 65 74 => B
18 1971501869 Rizky Andi Dharmawan 100 95 70 70 78 => B+
19 1971501968 Anjarikhsan Andre Kuswanto 100 80 75 65 73 => B
20 1971502016 Nidaa Agliyani 100 85 70 75 77 => B+
21 1971502248 Faisal Abid Nugroho 86 40 40 75 54 => D
22 1971502388 Felix Ardita Yuswiyana 100 85 75 95 86 => A
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23 1971502537 Immanuel Frans Napitupulu 100 90 70 75 78 => B+
24 1971502560 Raka Hardiansyah 100 90 70 70 76 => B+
25 1971502594 Adam Kurniawan 93 65 70 65 67 => B-
26 1971502644 Rizky Aufaniam 100 90 80 90 87 => A
27 1971502842 Muhamad Alvi Ghana 71 60 60 50 56 => D
28 1971503063 Fahrul Rozzy 86 75 60 55 63 => C
29 1971503188 Annastasya Trie Allifa 100 80 70 70 73 => B
30 1971503311 Muhammad Yunus 93 75 60 65 67 => B-
31 1971503352 Ariq Falih Wiga 100 70 70 80 74 => B
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